
プログラム

日 時

２０１６年 ７月２６日 火曜日 １１：００～１７：３０

＜セミナー＞ 13:00～17:00 ＜展 示＞ 11:00～17:30

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび下記セミナーを企画いたしました。ご多用の折りとは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

※11:00※11:00※11:00※11:00～～～～17:3017:3017:3017:30 展示会場にて、各種製品をご紹介させて頂きます。展示会場にて、各種製品をご紹介させて頂きます。展示会場にて、各種製品をご紹介させて頂きます。展示会場にて、各種製品をご紹介させて頂きます。

１４：００～１５：００ セミナー２

特別基調講演 清水 宏保氏が語る

「ビジネスマンにも金メダルを！」

～現役時代に培ったアスリート術～

１６：２０～１７：００ セミナー４

「進化するＯＳ Ｗｉｎｄｏｗｓ１０の概要とＮＥＣの取り組み」

◆概要：Ｗｉｎｄｏｗｓ１０の概要と運用ポイントについてご紹介します。Ｗｉｎｄｏｗｓ１０で

変わるＰＣ環境と今後のサポートスケジュールついてご説明します。

◆講師：日本電気㈱ パートナーズプラットフォーム事業部 マネージャ 田中 誠

＜Ｉ・ＴＥＣ トレンドセミナー ２０１６＞

グランドホテルニュー王子 [芙蓉の間] ※裏面に地図有り会 場

１３：００～１３：４０ セミナー１

自治体様向け 「地域経済におけるＧＩＳ活用」

◆概要：地域経済を考えるにあたって不可欠な現状の把握、問題の可視化。様々な方法がありますが

その中でもＧＩＳ（地理空間情報システム）を活用することのメリットや意義を、事例を交

えて講演いただきます。

◆講師： 北海学園大学 浅妻 裕

敬 具

◆講師：スポーツコメンテーター 清水 宏保

１５：１０～１６：００ セミナー３

「最新導入事例を徹底研究 Pepper for BIZ

の効果的活用法」

◆概要：様々な業種業態で活用されているPepperの効果的活用法について

多くの事例映像を織り交ぜながら詳しく紹介します。

◆講師： ソフトバンク株式会社 首席エヴァンジェリスト 中山 五輪男

主催 ： ＜NEC販売特約店＞Ｉ・ＴＥＣソリューションズ


